
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
1= Z. 0I?'l.'2. 3. 2..0'1.,<' 

Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Data: 
2025.01.21 
10:08:41 CET 

Uchwała nr .1~5~ /2025 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dniaZ:Z:~:2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 188/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
15.01.2025 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym na "Zakup sprzętu i oprogramowania 
komputerowego, mebli i wyposażenia oraz sprzętu sportowego w ramach zadania pn. 
"Remont budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim" - oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.1.2025 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. l320) w zw. z art. 266 ustawy Pzp, w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 2 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 
480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.0l.2021 roku w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Uchyla się uchwałę Nr 188/2025 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 15.01.2025 r. w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na "Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego, mebli i wyposażenia oraz 
sprzętu sportowego w ramach zadania pn. "Remont budynku Zespołu Szkół Nr l w Grodzisku 
Mazowieckim" - oznaczenie sprawy ZP.272.1.l.2025 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządfi) Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA /,/ 

~ . Wlces#~osta 
Marek Wieżblcki /1/ 

',t ~~aw Firlej 

: I 

~ 


